
 

 

 P.1/3 

 

速乾性手指消毒剤 600mL ディスペンサー用 

個箱・外装箱 仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、以下の対象商品につきまして、下記のとおり変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、薬液処方、コード類、価格等の変更はございません。 

引き続き本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象製品】 

【41945】 サニサーラＷ６００ｍＬ ＵＤＭＤ用 

【41950】 ウィル・ステラＶ６００ｍＬ ＵＤＭＤ用 

【42093】 ウィル・ステラＶジェル６００ｍＬ ＵＤＭＤ用 

※【42119】 サニサーラフォームＳ６００ｍＬ ＵＤＭＤ用は対象外です。 

 

【切替予定時期】 

2021年 5月頃 

※出荷状況により変動の可能性がございます。 

 

【変更内容】 

① 個箱・外装箱のサイズ変更 

弊社工場に導入されていますカートナー機に対応するため、個箱仕様を変更いたします。 

それに伴い、個箱および外装箱のサイズを変更いたします。 

 旧（現行品） 新（仕様変更品） 

個箱 W:109×D:73×H:228mm W:110×D:70×H:230mm 

外装箱 W:232×D:232×H:240mm 
W:230×D:240×H:250mm 

W:240×D:230×H:250mm 

※いずれも重量や入数の変更はございません。 

 

 

 

 



 

 

 P.2/3 

 

② 個箱デザインの変更 

個箱仕様の変更に伴い、「製造番号」「使用期限」および JAN コードの表示位置等を変更いたします。 

例）【41945】 サニサーラＷ６００ｍＬ ＵＤＭＤ用 

旧（現行品） 

 
新（仕様変更品） 

 
 



 

 

 P.3/3 

 

③ ノズルカバー同梱方法の変更 

【42093】 ウィル・ステラＶジェル６００ｍＬ ＵＤＭＤ用につきまして、ノズル先端で固まった薬液が横飛びしないよ

う、ノズルカバーを同梱しておりますが、生産効率の向上を目的に同梱方法を変更いたします。 

旧（現行品） 新（仕様変更品） 

     

保護カバー(ノズル先端を保護)の内側に同梱 

  

保護カバー(ノズル先端を保護)の外側にテープで貼り付け 

 

＜追記内容＞ 

④ 外装デザインの変更 

【41950】 ウィル・ステラＶ６００ｍＬ ＵＤＭＤ用につきまして、印刷色を「黒、藍」→「藍、赤」に変更いたします。 

旧（現行品） 新（仕様変更品） 

 

 

 

以上 


